广元市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部办公室

各县区、广元经济技术开发区应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工

作领导小组（应急指挥部），市级各部门，市疫情应急指挥部各

工作组：

经市指挥部领导同意，现将国务院应对新型冠状病毒感染的

肺炎疫情联防联控机制《关于印发不同人群预防新型冠状病毒感

染口罩选择与使用技术指引的通知》（肺炎机制发〔2020〕20 号）

转你们，请参照执行。

    广元市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情

    应急指挥部办公室

（广元市人民政府办公室代章）

                    2020 年 2 月 6 日